АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Of Jo J * / f  № f t f

О внесении изменений в приказ Управления образования от 01.12.2016 №
1063 «Об утверждении единого реестра образовательных мероприятий

на 2017 год»

На основании ходатайства директора МАОУ «СОШ № 4»
Л.А.Колотовкиной от 05.10.2017 № 375

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Управления образования от 01.12.2016 №

1063 «Об утверждении единого реестра образовательных мероприятий на
2017 год» (далее -  приказ от 01.12.2016 № 1063), а именно:

1)в приложении № 2 к приказу от 01.12.2016 № 1063 строки 55, 77
таблицы исключить.

2. Инженеру-электронику Управления образования (Анянов И.Е.)
разместить настоящий приказ на сайте Управления образования в срок до
13.10.2017.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Сергачеву К. А.,
заместителя начальника Управления образования.

Начальник
Управления образования С.В.Браун

Е.С.Кустова
4 22 60

С приказом ознакомлены: Анянов И.Е.
Сергачева К. А.